
大宁-吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承延期标公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZB01-XMZB-0677-05）

       
一、内容：

   各潜在投标人：

大宁-

吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包，于2022年3月25日在《中

国招标投标公共服务平台》、《荷云采》发布了招标公告。现因疫情防控原因

，将本项目开标时间、投标截止时间、保证金到账截止时间延期至2022年4月21

日14：30，其它不变。请各潜在投标人及时关注。由此给投标人带来的不便，

敬请谅解！

特此公告！ 

延期开标：2022-04-21 14:30:00.0

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投天然气投资有限公司监督部门。                    

三、联系方式

   招 标 人：山西沃丰能源有限公司                         

   地    址：汾市尧都区滨河南路平阳国际A座703室                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13903577417                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

   联 系 人： 贺先生、鞠女士、李女士、盛女士

   电    话： 15111350822

   电子邮件： 155166835@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



大宁-

吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包延期

公告

各潜在投标人：

大宁-

吉县输气管道工程吉县国化站接驳改造工程PC总承包，于2022年3月25日在《中国招标投标

公共服务平台》、《荷云采》发布了招标公告。现因疫情防控原因，将本项目开标时间、

投标截止时间、保证金到账截止时间延期至2022年4月21日14：30，其它不变。请各潜在投

标人及时关注。由此给投标人带来的不便，敬请谅解！

特此公告！

                                     湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

                                      

 2022年4月12日

Administrator
新建图章


